

Danadvisor ApS
Solbakken 13, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 27 78 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Michael Åskov Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danadvisor ApS Solbakken 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 27 78 90
	Regnskabsår: 1. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Michael Åskov Mikkelsen Bo Hansen Jonas Kromann-Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde lægefagligt rådgivning og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 880 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.130.448
Øvrige finansielle omkostninger	-135
Resultat før skat	1.130.313
Skat af årets resultat	-250.135
Årets resultat	880.178
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	879.000
Overføres til overført resultat	1.178
Disponeret i alt	880.178

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/4 2020</u>
Omsætningsaktiver		
1 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.117.000	0
Tilgodehavender i alt	1.117.000	0
Likvide beholdninger	130.170	45.000
Omsætningsaktiver i alt	1.247.170	45.000
Aktiver i alt	1.247.170	45.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/4 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	1.178	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	879.000	0
Egenkapital i alt	<u>925.178</u>	<u>45.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	235.615	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>235.615</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	0
Selskabsskat	14.520	0
Anden gæld	48.857	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.377	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.377</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.247.170</u>	<u>45.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	45.000	0	0	45.000
Egenkapital 1. april 2020	45.000	0	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.178	879.000	880.178
	45.000	1.178	879.000	925.178

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>1/4 2020</u>
1. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.117.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.117.000</u>	<u>0</u>